
Dr Ladislav Hejdánek [1970]

Přehled veřejné a politické činnosti v době od ledna 1968 do května 1969 (výpis 
ze zprávy, předložené vedení FÚ ČSAV dne 4. 12. 1969). 

Funkce: 

1. člen ZV ROH Ústavu epidemiologie a mikrobiologie v Praze (před přechodem 
do FÚ, tj. do 30. června 1968)

2. delegát FÚ na CV ROH ČSAV

3. delegát na Ustavujícím sjezdu České socialistické akademie

4. člen předsednictva vědecko-metodické rady pro otázky tvorby světového 
názoru při České socialistické akademii

5. člen Hlavního výboru Společnosti pro lidská práva

6. člen ideové komise Společnosti pro lidská práva

7. člen komise pro víru a řád při Synodní radě Čbr. církve evangel. 

8. člen komise pro veřejné záležitosti při Syn. radě Čbr. církve ev. 

9. člen přípravného výboru Ekumenického hnutí inteligence a studentstva (ve 
funkci jednatele)

10. člen redakčního kruhu Křesťanské revue

11. člen redakční rady časopisu Tvář

12. člen vedení Ekumenického semináře v Jirchářích (Komenského fak.)

13. člen ZV NF FÚ ČSAV

14. člen ediční rady nakladatelství Horizont

15. člen ediční rady Malé moderní encyklopedie v naklad. Horizont

16. člen ediční rady edice „Váhy“ v Mladé frontě

V Praze, dne 18. 12. 70. 


